SỞ GDĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

LÊ KHIẾT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI

Kính gửi: Hội đồng Phúc khảo điểm bài thi tuyển sinh vào 10,

năm học 2023-2024 tỉnh Quảng Ngãi.

Họ và tên thí sinh: ...................................................................Dân tộc:.................

Sinh ngày..............tháng..............năm....................................................................

Nơi sinh: ................................................................................................................

Học sinh trường:.....................................................................................................

Đã dự thi tuyển sinh vào lớp 10 tại Hội đồng thi:

TRƯỜNG THPT CHUYÊN LÊ KHIẾT

Khoá ngày 09-11/6/2023

Số báo danh:.........................................Phòng thi số:............................................

Điện thoại liên hệ:.................................................................................................

Xin phúc khảo điểm bài thi:

1. Môn....................................Điểm bài thi đã công bố.......................................

2. Môn....................................Điểm bài thi đã công bố......................................

3. Môn....................................Điểm bài thi đã công bố.....................................

4. Môn………………………Điểm bài thi đã công bố……………………….

         Quảng Ngãi, ngày    tháng 06 năm 2023

                                  Người làm đơn